
Ciechanów: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć edukacyjnych w latach 2014-2015 dla 

uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Bema w Ciechanowie w ramach projektu Wiedza 

i praktyka kluczem do sukcesu na rynku pracy, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Numer ogłoszenia: 50327 - 2014; data zamieszczenia: 10.03.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 5549 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół nr 1 im. gen. Józefa Bema, ul. Powstańców 

Warszawskich 24, 06-400 Ciechanów, woj. mazowieckie, tel. 0-23 6724824, faks 0-23 

6732529. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka powiatowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

edukacyjnych w latach 2014-2015 dla uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. Józefa Bema w 

Ciechanowie w ramach projektu Wiedza i praktyka kluczem do sukcesu na rynku pracy, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć edukacyjnych w latach 2014 - 2015 dla uczniów Zespołu Szkół nr 1 im. 

gen. Józefa Bema w Ciechanowie w ramach projektu Wiedza i praktyka kluczem do sukcesu 

na rynku pracy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.53.31.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Wiedza i praktyka kluczem do sukcesu na rynku 

pracy. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

rozwijające z języka angielskiego, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 60. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4740,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2208,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2208,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

rozwijające z języka angielskiego, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 60 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4740,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2148,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2148,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4500,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

rozwijające z języka niemieckiego, miejsce Zespól Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin 

w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 60 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c, al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2268,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2268,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4300,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

rozwijające z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu 

zajęć pozalekcyjnych: 60 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c. al. Daszyńskiego 7/16, 31-, al. Daszyńskiego 

7/16, Kraków, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5100,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2622,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2622,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

rozwijające z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu 

zajęć pozalekcyjnych: 60. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2622,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2622,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespól Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1311,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1311,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2300,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1311,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1311,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1341,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1341,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1341,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1341,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1341,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1341,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1341,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1341,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2300,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, Kraków, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1371,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1371,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespól Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków, 

kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1371,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1371,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

wyrównawcze z matematyki, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Szkoleniowe OKSJON s.c., al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków, 

kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1371,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1371,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

doradztwa edukacyjno-zawodowego, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba 

godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Gniewek Open_er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii Ważka, ul. Pogodna 8, 

58-306 Wałbrzych, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1312,20 

 Oferta z najniższą ceną: 1312,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

doradztwa edukacyjno-zawodowego, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba 

godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Gniewek Open_er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii Ważka, ul. Pogodna 8, 

58-306 Wałbrzych, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1312,20 

 Oferta z najniższą ceną: 1312,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

doradztwa edukacyjno-zawodowego, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba 

godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 30 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Gniewek Open_er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii Ważka, ul. Pogodna 8, 

58-306 Wałbrzych, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2850,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1312,20 

 Oferta z najniższą ceną: 1312,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 18    



Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne SEP, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć 

pozalekcyjnych: 50 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Ciechanowie, ul. Płońska 57a, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2995,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4750,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 19    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne SEP, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć 

pozalekcyjnych: 50 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Ciechanowie, ul. Płońska 57a, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2995,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4750,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 20    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne SEP, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć 

pozalekcyjnych: 50 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w 

Ciechanowie, ul. Płońska 57a, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2995,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4750,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 21    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne ECDL- 4 moduły, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w 

cyklu zajęć pozalekcyjnych: 120 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marzena Gniewek Open_er Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii Ważka, ul. Pogodna 8, 

58-306 Wałbrzych, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8640,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5248,80 

 Oferta z najniższą ceną: 5248,80 / Oferta z najwyższą ceną: 8500,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 22    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maciej Wojciechowski, ul. Pułtuska 36, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 23    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przemysław Łuniewski, ul. Batalionów Chłopskich 3/41, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9600,00 



 Oferta z najniższą ceną: 9600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 24    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marcin Ropelewski, ul. Monte Casino, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9500,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 25    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maciej Wojciechowski, ul. Pułtuska 36, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9600,00 



 Oferta z najniższą ceną: 9600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 26    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przemysław Łuniewski, ul. Batalionów Chłopskich 3/41, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. 

Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9600,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 27    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: pozalekcyjne zajęcia 

specjalistyczne CISCO wraz z przeprowadzeniem egzaminu CISCO JT ESSENTIALS, 

miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie, liczba godzin w cyklu zajęć pozalekcyjnych: 100 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marcin Ropelewski, ul. Monte Casino, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 9500,00 

 Oferta z najniższą ceną: 9500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9500,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 28    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: przeprowadzenia 

egzaminu A1 TELC dla jednej grupy 10-cio osobowej , miejsce Zespół Szkół nr 1 w 

Ciechanowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EduArt Paweł Mieszkowski, Przążewo 27c, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5800,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2830,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5800,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 29    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: przeprowadzenia 

egzaminu zawodowego SEP dla trzech grup 10-cio osobowych , miejsce Zespół Szkół nr 1 w 

Ciechanowie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny, ul Warszawska 10, 06-400 

Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5100,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 5040,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5040,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 30    

Nazwa: Wykonanie przedmiotu zamówienia w następującym zakresie: przeprowadzenie 

egzaminem ECDL-START, miejsce Zespół Szkół nr 1 w Ciechanowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maciej Wojciechowski, ul. Pułtuska 36, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 

 Waluta: PLN. 

 


